

PM Invest Kolding ApS

Eszen 19, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 34 47 81 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

Patrick Kåre Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 12 | Resultatopgørelse |
| 13 | Balance |
| 15 | Egenkapitalopgørelse |
| 16 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	PM Invest Kolding ApS Essen 19 6000 Kolding CVR-nr.: 34 47 81 04 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Patrick Kåre Iversen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Hus til Tiden Entreprise ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -862 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	187.595	235.740
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.402	-43.057
Driftsresultat	84.193	192.683
Indtægt af kapitalinteresse	-528.038	538
Andre finansielle indtægter	0	2.236
Øvrige finansielle omkostninger	-499.072	-70.883
Resultat før skat	-942.917	124.574
Skat af årets resultat	81.369	-27.838
Årets resultat	-861.548	96.736
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	0	40.236
Disponeret fra overført resultat	-861.548	0
Disponeret i alt	-861.548	96.736

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.750.000	3.179.474
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.642	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4.917.642	3.179.474
Kapitalinteresse	20.000	166.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	166.038
Anlægsaktiver i alt	4.937.642	3.345.512
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.375	28.025
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	24.793
Udsudte skatteaktiver	0	7.000
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	9.100	38.197
Tilgodehavender i alt	129.475	98.015
Likvide beholdninger	0	235.363
Omsætningsaktiver i alt	129.475	333.378
Aktiver i alt	5.067.117	3.678.890

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	1.267.034	0
Overført resultat	-620.683	240.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	726.351	377.365
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	269.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	269.000	0
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.302.725	1.389.132
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.302.725	1.389.132
 1 Kortfristet del af langfristet gæld	87.106	86.713
Gæld til pengeinstitutter	344.811	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.603	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.164.830	1.791.831
Selskabsskat	0	11.434
Anden gæld	83.991	22.415
Periodeafgrænsningsposter	86.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.769.041	1.912.393
 Gældsforpligtelser i alt	4.071.766	3.301.525
 Passiver i alt	5.067.117	3.678.890

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	200.629	0	280.629
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	40.236	56.500	96.736
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	240.865	56.500	377.365
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-861.548	0	-861.548
Årets opskrivning	0	1.267.034	0	0	1.267.034
	80.000	1.267.034	-620.683	0	726.351

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.389.831	87.106	1.302.725	976.661
	1.389.831	87.106	1.302.725	976.661

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.390 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.222 t.kr.

Der er gennem pengeinstitut stillet tabsgaranti over for realkreditinstitut med 86 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 815 t.kr. til sikkerhed for bankengagement. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Patrick Kåre Iversen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-149022931564
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2022 kl.: 12:23:43
Underskrevet med NemID

NEM ID

Patrick Kåre Iversen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-149022931564
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2022 kl.: 12:23:43
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2022 kl.: 22:45:24
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 134ec8TtwNM247311734

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.